
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-06-24

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     LUBELSKIE

Gmina LUBLIN

Powiat LUBLIN

Ulica UL. KRAKOWSKIE 
PRZEDMIEŚCIE

Nr domu 13 Nr lokalu 5A

Miejscowość LUBLIN Kod pocztowy 20-002 Poczta LUBLIN Nr telefonu 

Nr faksu E-mail kontakt@fundacjawolnosci.org Strona www www.fundacjawolnosci.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2012-08-03

2016-11-09

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 06144449400000 6. Numer KRS 0000428743

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Krzysztof Jakubowski Prezes zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Konrad Łakomy Przewodniczący Rady 
Fundacji

TAK

Katarzyna Kuć-Czajkowska Zastępca 
Przewodniczącego Rady 
Fundacji

TAK

Agnieszka Ziętek Członkini Rady Fundacji TAK

FUNDACJA WOLNOŚCI
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Misją Fundacji jest popularyzacja jawności i zasad dobrego rządzenia 
celem zwiększania wpływu mieszkańców na samorząd lokalny.
Celami fundacji są:
a Upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka, oraz swobód 
obywatelskich, a także działania wspierające rozwój demokracji.
b Rozwój społeczeństwa obywatelskiego;
c Zwiększenie udziału obywateli w sprawowaniu władzy;
d Zwiększanie przejrzystości i jawności w życiu publicznym;
e Kontrola obywatelska instytucji publicznych oraz korzystających ze 
środków publicznych;
f Edukacja obywatelska i ekonomiczna dzieci, młodzieży i dorosłych;
g Promowanie i kreowanie postaw obywatelskich, w tym postaw 
liderskich;
h Organizowanie i animowanie działań na rzecz środowiska 
akademickiego;
i Rozwój zróżnicowanych form aktywności społecznej, w tym 
upowszechnianie wolontariatu, partycypacji w procesach decyzyjnych, w 
życiu społecznym, w tym udział osób starszych w kształtowaniu polityki 
publicznej;
j Ekologia, ochrona zwierząt i środowiska oraz ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego
k Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2013 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie
l działalność na rzecz zrównoważonego rozwoju i ładu przestrzennego

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele poprzez działania:
a Prowadzenie działalności na rzecz rozwoju demokracji i społeczeństwa 
obywatelskiego;
b Działalność edukacyjną, w tym organizowanie i finansowanie akcji 
społecznych, konferencji, szkoleń, warsztatów i kursów, plebiscytów, 
coaching i usług doradczych;
c Prowadzenie działalności publicystycznej i informacyjnej, w tym w 
drodze wydawania książek, czasopism, broszur, analiz, ekspertyz, badań, 
programów, strategii, sondaży, raportów;
d Monitorowanie działalności organów władzy publicznej i innych 
podmiotów realizujących zadania publiczne,
e Monitorowanie powstawania i przestrzegania przepisów prawa oraz 
praktyki ich stosowania,
f Udzielanie pomocy prawnej i obywatelskiej,
g Występowanie z petycjami, wnioskami i apelami do organów władzy 
publicznej,
h Współpracę z instytucjami państwowymi oraz organizacjami 
pozarządowymi działającymi w zakresie objętym celami Fundacji oraz 
współpracę z krajowymi i zagranicznymi fundacjami, stowarzyszeniami 
oraz osobami fizycznymi;
i Prowadzenie na najwyższym poziomie merytorycznym zajęć, szkoleń i 
spotkań pozalekcyjnych w szkołach gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych, 
szkołach wyższych publicznych i prywatnych;
j Współpracę z organizacjami studenckimi;
k Rozpowszechnianie i realizowanie nowatorskich programów 
edukacyjnych i nowatorskich form kształcenia,
l Inicjowanie postępowań lub przystępowanie do postępowań toczących 
się przed organami sprawującymi wymiar sprawiedliwości lub organami 
administracji

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Działalność statutowa
Opublikowaliśmy analizę zadłużenia miast wojewódzkich, przygotowaną na podstawie uchwalonych budżetów na 2024 rok.

Rada Miasta w Lublinie uchwaliła podwyżkę stawek diet dla członków rad dzielnic. To efekt naszej petycji.

W lutym opublikowaliśmy zestawienie wynagrodzeń w Urzędzie Marszałkowskim (27 osób) i Urzędzie Wojewódzkim (102 
osoby). Należy docenić, że Wojewoda Lubelski podszedł do naszego wniosku projawnościowo i udostępnił listę nazwisk w 
znacznie szerszym zakresie.

Zbieraliśmy pytania do kandydatów na prezydenta Lublina. Przygotowaliśmy latarnik wyborczy. Zebraliśmy odpowiedzi od trzech 
z czterech kandydatów. Weryfikowaliśmy wypowiedzi kandydatów na prezydenta z debaty telewizyjnej, która odbyła się w TVP 3
 Lublin. Opublikowaliśmy prezentację nt. Najczęstszych nieprawidłowości związanych z prowadzeniem kampanii wyborczej. 
Przeprowadziliśmy monitoring samorządowej kampanii wyborczej. Po jego zakończeniu złożyliśmy zastrzeżenia do sprawozdań 
finansowych pięciu lokalnych komitetów wyborczych z Lublina i Świdnika. Mimo naszych zapytań, Krajowe Biuro Wyborcze nie 
było w stanie udostępnić nam sprawozdań finansowych ogólnopolskich komitetów wyborczych PiS i Konfederacji.

Wojewódzki Sąd Administracyjny nakazał Narodowemu Instytutowi Wolności ponownie rozpatrzeć nasz wniosek. To efekt 
naszej skargi na rozstrzygnięcie konkursu dotacyjnego w 2023 roku, gdy na wniosek Łukasza Samborskiego (członka panelu 
ekspertów) obniżono punktację naszego wniosku na tyle, aby znalazł się tuż pod progiem uprawniającym do dofinansowania.

W listopadzie lubelski radny Piotr Choduń, jako przewodniczący klubu radnych Krzysztofa Żuka, złożył na nas i nasz portal 
jawnylublin.pl skargą do Rady Etyki Mediów oraz naszych grantodawców. Rada Etyki Mediów zignorowała skargę, a 
grantodawcy uznali skargę za godzącą w swobodę wypowiedzi, wolność mediów i mającą cel „mrożący”.

W ciągu roku opublikowaliśmy 34 wpisy na stronie fundacjawolnosci.org.

Jawny Lublin
Fundacja Wolności jest wydawcą gazety i portalu „Jawny Lublin”. W ub. roku ukazało się jedno wydanie papierowe gazety o 
nakładzie 10 tys. egzemplarzy. Na portalu jawnylublin.pl opublikowaliśmy 788 artykułów (najwięcej w historii). Portal zanotował 
ponad 5,3 miliona wyświetleń. Najczęściej czytanymi były teksty o oszustwach Janusza Palikota, aferze na UMCS związanej z 
prof. Kidybą, likwidacji targowiska i planowanym zamknięciu dworca PKS oraz artykuły o wyborach samorządowych. Redakcja 
powiększyła się o Michała Dybaczewskiego (wcześniej pracował w Kurierze Lubelskim).

Portal „Jawny Lublin” otrzymał nagrodę dla najlepszego portalu lokalnego w kraju w konkursie „Local e-Journalism Awards”, 
organizowanym przez Stowarzyszenie Mediów Lokalnych.

Dostęp do informacji publicznej i sprawy sądowe
W 2024 roku wysłaliśmy 292 wnioski o udostępnienie informacji publicznych. WSA rozpatrywał 36 naszych skarg na bezczynność 
w przedmiocie prawa do informacji, w 30 sprawach przyznając nam rację. Tym razem aż 21 skarg kasacyjnych rozpatrywał 
Naczelny Sąd Administracyjny (zarówno nasze skargi jak i podmiotów publicznych). W przypadku 13 skarg sąd rozstrzygnął na 
naszą korzyść.

Seniorzy
Przy fundacji działa grupa wolontariuszy – seniorów. W ciągu roku odbyło się kilkadziesiąt spotkań. Zrealizowaliśmy z nimi 
projekt „Samorząd w rękach Seniorów”, w ramach którego odbyło się kilkanaście warsztatów, badanie aktywności społecznej i 
potrzeb seniorów mieszkających w Lublinie (prawie tysiąc ankietowanych), monitoring działania klubów seniora i dostępności 
architektonicznej przejść dla pieszych, sześć kawiarenek obywatelskich. Seniorzy opracowali i złożyli uwagi w kilku konsultacjach 
społecznych, w tym wniosek o przywrócenie Biura Obsługi Mieszkańców w ratuszu (od listopada biuro znów tam działa). 
Seniorzy złożyli też wniosek o utworzenie kolejnego klubu seniora w Lublinie. Wniosek został poparty przez radnych a prezydent 
uwzględnił go w budżecie miasta na 2025 rok.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

200

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

upowszechnianie i ochrona wolności 
i praw człowieka oraz swobód 
obywatelskich, a także działania 
wspomagające rozwój demokracji

Prowadzenie działań z zakresu kontroli 
obywatelskiej, edukacji obywatelskiej 
mieszkańców Lublina i innych samorządów 
województwa lubelskiego. Prowadzenie szkoleń i 
warsztatów, serwisów internetowych, 
podejmowanie interwencji obywatelskich w 
sprawach zgłaszanych przez mieszkańców. 
Współpraca z radnymi, radami dzielnic oraz 
osobami zajmującymi się kontrolą obywatelską. 
Fundacja brała udział w życiu publicznym 
poprzez udział w konsultacjach, posiedzeniach 
organów władzy, składanie wniosków i petycji, 
występowanie o udostępnienie informacji 
publicznych.

91.33.Z 23 871,24 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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40 706,70 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 167 517,25 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 704 581,10 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 680 442,85 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 4 221,56 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 19 916,69 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

upowszechnianie i ochrona 
wolności i praw człowieka oraz 
swobód obywatelskich, a także 
działania wspomagające rozwój 
demokracji

Prowadzenie działań z zakresu kontroli 
obywatelskiej, edukacji obywatelskiej 
mieszkańców Lublina i innych samorządów 
województwa lubelskiego. Prowadzenie 
szkoleń i warsztatów, serwisów 
internetowych, podejmowanie interwencji 
obywatelskich w sprawach zgłaszanych 
przez mieszkańców. Współpraca z radnymi, 
radami dzielnic oraz osobami zajmującymi 
się kontrolą obywatelską. Fundacja brała 
udział w życiu publicznym poprzez udział w 
konsultacjach, posiedzeniach organów 
władzy, składanie wniosków i petycji, 
występowanie o udostępnienie informacji 
publicznych.

91.33.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 21 799,07 zł

2.4. Z innych źródeł 474 558,08 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 36 485,35 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 23 871,24 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 679 379,92 zł 23 871,24 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

1 Prowadzenie działań z zakresu kontroli obywatelskiej, edukacji obywatelskiej mieszkańców Lublina 
i innych samorządów województwa lubelskiego. Prowadzenie szkoleń i warsztatów, serwisów 
internetowych, podejmowanie interwencji obywatelskich w sprawach zgłaszanych przez 
mieszkańców. Współpraca z radnymi, radami dzielnic oraz osobami zajmującymi się kontrolą 
obywatelską. Fundacja brała udział w życiu publicznym poprzez udział w konsultacjach, 
posiedzeniach organów władzy, składanie wniosków i petycji, występowanie o udostępnienie 
informacji publicznych.

23 871,24 zł

w 
tym:

0,00 zł

167 517,25 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

21 680,45 zł

118,62 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 24 671,10 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 1 272,18 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

655 771,75 zł 23 871,24 zł

2 949,38 zł 0,00 zł

0,00 zł

17,53 zł

16 323,09 zł

4 318,17 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

5 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

4,88 etatów

32 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 536 757,54 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

536 757,54 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

7 614,47 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 159,85 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

7 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 4 osób

3 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

405 717,57 zł

405 717,57 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 131 039,97 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 3 099,10 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 533 658,44 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

9 760,12 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Fundacja w swoim Biuletynie Informacji Publicznej 
prowadzi rejestr zawieranych umów cywilnoprawnych, 
finansowanych ze środków publicznych oraz informacje o 
rocznych wynagrodzeniach członków zarządu.

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

6 871,67 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Samorząd w rękach 
Seniorów

zwiększenie wpływu seniorów 
na samorząd lokalny w Lublinie 
poprzez diagnozę problemów i 
potrzeb w zakresie wpływu na 
sprawy lokalne wśród starszych 
mieszkańców miasta, zdobycie 
wiedzy i wykorzystanie jej w 
praktyce przez beneficjentów 
zadania (przeprowadzenie 
monitoringu, udział w 
konsultacjach, opracowanie 
tekstów dziennikarskich, 
organizacja spotkań przez 
seniorów).

Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 167 517,25 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Jawność jest dla nas najwyższą wartością. Dlatego prowadzimy biuletyn informacji publicznej, w którym publikujemy 
informacje o zawieranych umowach, otrzymanych dotacjach, sprawozdaniach z realizacji zadań publicznych wraz z 
kopiami faktur, wykaz wydatków z darowizn oraz 1,5% podatku, informacje o sumarycznych wynagrodzeniach 
członków zarządu, uchwały rady fundacji.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Krzysztof Jakubowski Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-06-24

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-06-24 11


